ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

г. Тамбов                                                                                           «____»_____________20__г.

1. Общие положения

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная

школа №6», именуемое в дальнейшем МАУ ДО «Спортивная школа №6», в лице директора

Николаева Алексея Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны и

гр._____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

в дальнейшем именуемый «Жертвователь», добровольно желающий своими средствами

способствовать укреплению и развитию материально-технической, информационной базы

МАУ ДО «Спортивная школа №6», повышению профессионального мастерства педагогов, на

проведение культурно-массовых и спортивных мероприятий, с другой стороны, вместе

именуемые «стороны», заключили в соответствии с Гражданским кодексом РФ,  Федеральным

законом РФ от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ, Законом Тамбовской области от 01.10.2013 г. N

321-З "Об образовании в Тамбовской области", Федеральный закон от 11.08.1995 N 135-ФЗ

(ред. от 05.05.2014) "О благотворительной деятельности и благотворительных организациях",

а также инструктивного письма Министерства образования РФ от 15.12.1998 №57 «О

внебюджетных средствах образовательных учреждений» настоящий договор о

нижеследующем:

2. Предмет договора

2.1. По настоящему договору «Жертвователь» в качестве добровольного пожертвования

перечисляет собственные денежные средства в

размере:_________________________________рублей, на расчетный счет МАУ ДО

«Спортивная школа №6» в качестве пожертвования, а МАУ ДО «Спортивная школа №6»

принимает пожертвования и использует на цели, указанные в п.4.1. Данного Договора.

3. Заключение договора

3.1. Договор заключается на период с _______________________по______________________.

3.2. «Жертвователь» вносит денежные средства на расчетный счет МАУ ДО «Спортивная

школа №6».

Денежные средства считаются переданными в МАУ ДО «Спортивная школа №6»

с момента зачисления на счет.

4. Права и обязанности сторон

4.1. МАУ ДО «Спортивная школа №6» принимает пожертвование, обязуется использовать

полученные по настоящему договору денежные средства:

– на функционирование и развитие МАУ ДО «Спортивная школа №6»;

– осуществление образовательной деятельности;

– обустройства интерьера;

– проведение соревнований, тренировочных сборов, физкультурно-спортивных и

досуговых мероприятий;

– приобретение хозяйственного инвентаря и основных средств.

4.2. МАУ ДО «Спортивная школа №6» обязано вести обоснованный учет всех операций по

использованию добровольных пожертвований.

4.3. «Жертвователь» обязан переводить добровольные пожертвования только на лицевой счет

МАУ ДО «Спортивная школа №6».

4.4. МАУ ДО «Спортивная школа №6» не несет перед «Жертвователем» иных обязательств,

кроме обязательств, указанных в настоящем Договоре.

5. Прочие

5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами в результате

исполнения настоящего договора, будут разрешаться путем переговоров.

5.2. Настоящий Договора вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует до

момента выполнения ими своих обязательств по настоящему Договору.

5.3. Настоящий Договор может быть изменен или прекращен по письменному соглашению

Сторон.

5.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. Адреса, реквизиты, подписи Сторон:

МАУ ДО «Спортивная школа №6»

Муниципальное автономное

учреждение дополнительного

образования «Спортивная школа №6»
Адрес: 392024 город Тамбов,

ул. Рылеева, 84

ИНН 6832024685

КПП 682901001

ОГРН 1036888178337

ОКПО 32376534

ОКТМО 68701000

ОКВЭД 85.41, 93.19

КБК 00000000000000000000

БИК 01 6850200

Р/счет03234643687010006400

к/с 40102810645370000057

ОТДЕЛЕНИЕ ТАМБОВ БАНКА

РОССИИ//УФК по Тамбовской области

г. Тамбов

Директор______________А.П. Николаев

Жертвователь:

 __________________________________

___________________________________

Обучающийся:

Дата рождения______________________

Место жительства:__________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Телефон:_____________________________

_______________________________201__г

(Дата, подпись)